

# Trevligt utbyte mellan Knivsta och Visby



Visby folkdansgille och Gutebälgarna på vänskapsdans i Knivsta.

Helgen den 9-11 mars besökte Visby folkdansgille sina vänner i Knivsta folkdanslag. Ett utbyte som pågått ett antal år med start i samband med Gotlands folkdansfestival. Men utan Knivstas musiker Lena Johanssons och Yngve Palms resor till ön, där de behållit kontakten, är det tveksamt om det blivit någon resa till Knivsta. Det här var andra besöket på fastlandet i Knivsta och så trevligt det blev.

Fredagkvällen började med många kramar och skratt och flera kära återseenden. Redan under maten kom musikerna igång och höjdpunkten blev Gutebälgarnas "Summarn kummar" med ledsångare Uno Närström.

Efter mat, musik och massor av sång blev det dans, där dansledarna Sören Hill från Knivsta och Eivor Söderström från Visby delade med sig av sin stora kunskap och lärde ut nya steg och nya danser. Alla trivdes och var lättlärd oavsett om det skulle dansas "fjäril" "E 18" eller polonäser.

Under kaffepausen blev det rena buskspelet, när hela scenen fylldes med musiker.

På lördagen började det med deltagande i Knivsta kommuns satsning Vänskapsdanser – en satsning på att bjuda in nyinflyttade och gamla Knivstabor till att prova på olika danser. Konceptet startade 2017 med ett tillfälle i maj, där Knivsta folkdanslag var ett av inslagen. Under 2018 är det en Vänskapsdans i månaden och mars månads tema blev folkdans.

Förutom prova på dans för

gamla och nya Knivstabor genomförde gästerna från Visby en bejublad uppvisning. Det blev även dräktvisning och stämningen var på topp hela eftermiddagen, till vilket den stora levande orkestern bidrog.

Efter byte av kläder blev det middag med sång, musik och dans. Det blev lite repetitioner av nyligen inlärd danser från fredagen och några riktigt gamla goda sånger framförda av Knivstas Per Näslund på akustisk gitarr och sång, vilket blev mycket uppskattat liksom Lenas och Yngves musiktävling "Gissa vilken låt". Kvällen, som tog slut alldeles för fort, avslutades med löften om att vi kommer ses igen och på söndag morgon åkte bussen mot färjan tillbaka till Gotland.

Christer Johansson  
Knivsta folkdanslag



Uppvisning. Foton: Christer Johansson